МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

27.03.2024 № Ш44-13-264/4

г. Сургут

О внесении изменений

в Правила приёма граждан

на обучение по образовательным программам

НОО, ООО и СОО в МБОУ СОШ №44

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от

26.03.2024г. № 1393 «О внесении изменений в постановление Администрации

города от 29.07.2022 №6221 «Об утверждении порядка предоставления

муниципальной образовательной организацией, реализующей образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования, услуги «Приём заявлений о зачислении в государственные и

муниципальные образовательные организации субъектов Российской Федерации,

реализующие программы общего образования» на территории муниципального

образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила приёма граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МБОУ СОШ №44, утверждённые приказом муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №44 от 31.08.2023г № Ш44-13-589/3 «Об утверждении Правил приёма

граждан на обучение по образовательным программам НОО, ООО и СОО в МБОУ

СОШ №44», следующие изменения:

а) в пункте 2.3.4.1.1. слова «с 29 марта по 30 июня текущего года» заменить

словами «с 28 марта по 30 июня текущего года»;

б) в пункте 2.4. слова «продлевается до 14 рабочих дней» заменить словами

«продлевается до 30 рабочих дней»;

в) в пункте 3.9. слова «в первый класс до 3 июля» заменить словами «в

первый класс с 1 июля по 5 июля».

2. Системному администратору, Сиразетдиновой Ю.Р., обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте МБОУ СОШ №44.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29

Владелец:

Чаппарова Римма Сабитовна

Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025

Р.С. Чаппарова